Calendario

UNIVERSITA COrso dl Ilngua Inglese

DI PAVIA Centro Linguistico

INGLESE B2 estensivo ONLINE

Docente: Catriona Kirkwood
Orario: lunedi 18.00-20.00

Calendario del corso:

LUNED/I

NOVEMBRE 11
18
25

DICEMBRE 2
16

GENNAIO 13
20
27

FEBBRAIO 3
10
17
24

MARZO

10
17
24
31

APRILE 7
14
28

Esame finale: 5 maggio 2025

Nel caso in cui, per motivi di forza maggiore, il docente sia impossibilitato a fare una lezione, l'incontro potra essere recuperato anche in
date successive a quelle previste nel calendario iniziale.



